
Protokół Nr 15/2011 

z posiedzenia Zarządu Powiatu 

w dniu 4 kwietnia 2011 r. 
 

 

W posiedzeniu uczestniczyli: Starosta – p. Ludwik Ekiert, Wicestarosta – p. Lech Brzozowski, 

członkowie Zarządu: p. Robert Radzymiński, p. Janusz Kwiatek, p. Waldemar Słupski, zgodnie                    

z załączoną listą obecności oraz Sekretarz Powiatu – p. Elżbieta Bieniek. 

 

Przedmiotem obrad było omówienie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powołania 

składu Komisji Konkursowej opiniującej oferty na realizację zadań publicznych Powiatu Nidzickiego w 

roku 2011. 

 

p. Elżbieta Bieniek omówiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powołania składu 

Komisji Konkursowej opiniującej oferty na realizację zadań publicznych Powiatu Nidzickiego w roku 

2011 wraz załącznikami. Podkreśliła, że  zgodnie z art. 15 ust., 2a ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie, organ administracji publicznej ogłaszający otwarty konkurs ofert 

powołuje komisję konkursową w celu opiniowania złożonych ofert. W skład komisji konkursowej 

wchodzą przedstawiciele organu wykonawczego i organizacji pozarządowych i podmiotów 

wymienionych w rt. 3 ust. 3 cytowanej wyżej ustawy z wyłączeniem osób reprezentujących organizacje 

biorące udział w konkursie. Wyjaśniła, że kandydaci z organizacji pozarządowych odpowiadając na 

ogłoszenie z dnia 28 stycznia br., przedstawili swoich kandydatów do składu komisji konkursowej. 

Spośród nich wybranych zostało 3 członków w osobach: Karol Wojciechowski, Beata Andryszczyk i 

Maciej Prażmo. Następnie p. Sekretarz przeczytała proponowany przez Zarząd Powiatu skład całej 

komisji konkursowej. 

p. Lech Brzozowski zaproponował na przewodniczącą komisji konkursowej kandydaturę                    

p. Elżbiety Bieniek.  

Zarząd poparł tę kandydaturę, a następnie podjął uchwałę Nr 28/2011 w sprawie powołania składu 

Komisji Konkursowej opiniującej oferty na realizację zadań publicznych Powiatu Nidzickiego w roku 

2011, która znajduje się w dokumentach Zarządu Powiatu. 

 

Na tym zamknięto posiedzenie i zakończono protokół. 

 

Protokołowała: 

Małgorzata Wojtaszewska  

 

 

Przewodniczący Zarządu 

/-/ Ludwik Ekiert 

 

Z-ca Przewodniczącego Zarządu 

/-/ Lech Brzozowski 

 

Członek Zarządu  

/-/ Janusz Kwiatek 

 

Członek Zarządu  

/-/ Robert Radzymiński 

 

Członek Zarządu  

/-/ Waldemar Słupski 

 


